
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/20/2-2450 
Дана: 06.08.2020. 
 
 
На основу члана 63 став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку број 72-2020-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
 
Назив:  ЦИТОСТАТИЦИ СА Д ЛИСТЕ 

Број јавне набавке: 72-2020-О-02  

Врста поступка: отворени поступак 

Врста предмета: добра 
 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 40, додају се подаци о:  
- изменама и допунама конкурсне документације: "Број и датум измена: 5/20/2-2450 од 
06.08.2020." 
- продужењу рока за подношење понуда: Рок за подношење понуда: 18.08.2020. до 10,00 часова 
(обавештење о продужењу рока за подношење понуда број : 5/20/2-2451 од 06.08.2020. године) 

- датуму и времену отварања понуда: 18.08.2020. до 10,10 часова 
 
У документима предметне јавне набавке врше се одговарајуће  измене датума за поједине 
рокове. 
 
БРОЈ 2 
У партији број 4 „Mitomicin“ мењају се  Облик и доза“ и количина, тако да сада гласе: 

Бр. пар Назив партије Облик  и доза Јед. мере Кол 

4 Mitomicin inj 20mg amp 10 
 
У свему осталом конкурсна документација остаје неизмењена. 
 
 
Комисија за јавну набавку број  72-2020-О-02 


